
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v
Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Prestan Professional Ultralite s
elektronickou zpětnou vazbou - sada 12ks

Objednací kód: 4115.PPULM1200MMS

Cena bez DPH 48.580,00 Kč
Cena s DPH 58.781,80 Kč

Parametry

Provedení Torso dospělého

Množstevní jednotka ks

Figuríny Prestan Ultralite jsou velice snadno sestavitelné a pro Váš komfort jsou dodávány v lehkém balení pro efektivní nácvik „v pohybu".
Tato figurína je cenově dostupnou figurínou pro nácvik KPR. Je stejně kvalitní a realistická, jako ostatní modely Prestan.
 

Vlastnosti:
Jedinečně rychlé a snadné uvedení do provozu
Torza a hlavy do sebe zapadají, čímž se v přenosné tašce šetří místo
Díky otevírání do „V" je přístup do figuríny velmi snadný
Figurína se snadno čistí
Vinylová a bez latexu
Kompatibilní s elektrodami AED trenéru
Anatomicky přesné provedení včetně mečovitého výběžku
Realistický záklon hlavy
Viditelný zdvih hrudníku při ventilaci díky plicnímu vaku
Realisticky zpracovaný detail hrudníku
Realistické komprese hrudníku do plné hloubky 5-6 cm
Testováno na životnost, vydrží až 500 000 kompresí
Elektronická zpětná vazba rychlostí kompresí



Elektronická zpětná vazba
Vizuální zpětná vazba z pístu CPR Feedback dává studentům skutečný pocit z provádění 100-120 stlačení za minutu.

Instruktoři mohou snadno a rychle sledovat několik studentů. Při provádění KPR pomaleji než 100 stlačení za minutu se rozsvítí červené LED
světlo, které studenta upozorní, že neprovádí stlačení dostatečně rychle. Při provádění kompresí v rozmezí 100-120 kompresí za minutu se
kontrolka LED rozsvítí na stálou zelenou barvu, čímž jim dá najevo, že se pohybují v ideálním rozmezí rychlosti kompresí doporučeném
směrnicemi. Blikající červené světlo signalizuje studentovi, že má zpomalit, když překračuje 120 stlačení za minutu.

Kromě vizuálního monitoru rychlosti KPR studenti uslyší také zvuk kliknutí, když je hrudník stlačován do odpovídající hloubky 2,0 -2,4 palce,
což jim umožní vyzkoušet si skutečnou sílu potřebnou k provádění skutečných stlačení hrudníku.

Další podrobnosti:
Pro instruktory výcviku resuscitace, kteří oceňují lehké, přenosné produkty se snadným nastavením a intuitivní zpětnou vazbou, je řada
PRESTAN Ultralite ideálním řešením! Stohovatelná torza a hlavy vytvářejí kompaktní přenosné řešení pro přepravu více jednotek v baleních
po 4 (13 kg) nebo 12 (39 kg). 



Sada obsahuje
12 kompletních figurín Ultralite
12 pístů pro zpětnou vazbu při resuscitaci
150 plicních vaků s krytem na ústa
transportní tašku
návod k použití 


